
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD,  ss.mm.ii. e norme collegate. 

Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A. 
________________________________________  
 RPA _/_   UOR:_______________                                                                                                                         pag. 1/1 
 

 

I. C. “Luciani – SS. Filippo e Giacomo” 

Via 3 Ottobre, 8/C – 63100 Ascoli P. – Tel. 0736.43805 – CF 92053530447 
Email: apic82900b@istruzione.it– Pec: apic82900b@pec.istruzione.it– Cod. Mecc. isc. APIC82900B - Sito web: www.isclucianiap.edu.it 

 

Con sezioni ad indirizzo musicale 

 

D.M. 233/2024 

Codice CUP: B54D25002150007  
 
Prot. n. vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
 

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

 
Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FSE – Codice Identificativo Progetto:  

   “ESO4.6.A4.D-FSEPN-MA-2025-44” 
 
 

La Dirigente Scolastica 
 
Visto   l’avviso prot. 57173 DEL 14/04/2025 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e 

Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “PERCORSI DI ORIENTAMENTO 
NELLE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO” - “Priorità 01 – Scuola e 
Competenze (FSE+)” - Obiettivo specifico ESO4.6 PN ORIENTAMENTO - Azione 
ESO4.6.A4; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 3 del 01/12/2023 e del Consiglio di Istituto n. 100 
del 4/12/2023 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto ESO4.6.A4.D-PN ORIENTAMENTO, protocollato con n. 9065 del 
20/05/2025 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista   la nota prot. 105099 DEL 19/06/2025 con la quale la competente Direzione 
Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo ESO4.6.A4.D-
PN ORIENTAMENTO – codice ESO4.6.A4.D-FSEPN-MA-2025-44 proposto da 
questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 36.360,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n°19 del 27/06/2025 con la quale è approvata la 
partecipazione al programma operativo e l’assunzione in bilancio del progetto; 

 
DECRETA 

 
che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico 
corrente.  
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato nello spazio di pubblicità legale/Albo 
On-Line di questa Istituzione Scolastica.  
 

F.to digitalmente da 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Dott.ssa Elvia Cimica 

 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

APIC82900B - A717BDF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011380 - 07/07/2025 - IV.5 - U


		2025-07-07T09:05:06+0000
	ELVIA CIMICA




